ライトハウス朱雀のミニバン車両の入札について
（募集要項）
当法人が進めている施設整備で、入居者等が利用する以下の品目の調達を行うもので、下記の通り募集いたします。ひろくご参加をいただきたく、ここに案内をさせていただきます。

２０１６年１月８日
社会福祉法人京都ライトハウス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　神谷　俊昭

（問い合わせ先）
担当：船岡寮改築担当　山本、伊藤、松尾
連絡先：電話０７５－４６２－４４００
アドレス：info@kyoto-lighthouse.or.jp
・土日祝を除き、平日の午前１０時より午後５時までにお願いします。
・ご来館には、公共交通機関をご利用ください。

～～～～～～～～～　記　～～～～～～～～～

１．調達予定の物品等について
（１）予定する物品
・以下の品目の調達を、記載内容により行います。
1）
（ア）ミニバン車両（Mクラス）※５ナンバー
（イ）台数１台
（ウ）現有車両の下取りを含みます
（エ）調達物件の規格、性能及び仕様
	番号
	仕様項目
	内　　容

	１
	状　　態
	新規登録車（いわゆる新車であること）

	２
	車体形状
	ワゴンタイプ

	３
	総排気量
	１．４Ｌ以上２．６Ｌ以下

	４
	使用燃料
	ガソリン

	５
	駆動方式
	２ＷＤ

	６
	車　　長
	全長４８００ｍｍ未満　全幅１８００ｍｍ未満
全高１９００ｍｍ未満

	７
	変速方式
	オートマチック５速以上もしくはＣＶＴ

	８
	乗車定員
	８人乗り

	９
	車体色
	グレー系

（オ）その他の仕様
	番号
	整備・付属品

	１
	エアコン

	２
	パワーステアリング

	３
	パワーウィンドウ

	４
	ＡＢＳ

	５
	運転席エアバック

	６
	ＡＭ・ＦＭラジオ

	７
	時計

	８
	サイドバイザー

	９
	手すり又はグリップ　　スライドドア前側＋後側

	１０
	助手席エアバック

	１１
	フロアマット

	１２
	指定マーキングは以下のとおり。３行でマーキング
社会福祉法人京都ライトハウス
高齢者総合福祉センター
ライトハウス朱雀

	１３
	指定マーキングは以下のとおり。１行でマーキング
　　（公財）京遊連社会福祉基金　贈呈

（２）納期及び納入場所
・納入場所　　京都市北区紫野花ノ坊町１１の、社会福祉法人京都ライトハウス船岡寮の施設内の位置とします。
・納入期限　　検査日を含み平成２８年３月３１日まで

（３）納入後の保管等
　　・納期限後の保管場所は、京都ライトハウス船岡寮の施設内の位置に留置するものとします。

２．入札について
・本件調達の参加にあたっては、以下のとおり資格制限等を設けます。
（１）募集について
1） 期間
・２０１６年１月８日（金）午前１０時より、２０１６年１月１５日（金）午後２時まで。
２）募集の方法等
・京都ライトハウスホームページへの掲載、同・本館前の屋外掲示板に掲出します。

（２）参加資格
１）制限の内容
・京都市内に本店等を置き、参加申請の時点で、競争入札参加停止処分を受けていないこと
・京都市指名競争登録の物品関係の該当分野（００１３車両（電車車両を除く）の登録を受けていること。
・京都市内の社会福祉法人等で、助成を受けて実施する施設整備などでの納入実績があること。

（３）応募の方法
・上記の諸条件を満たされる参加希望者は、本件の募集件名を記した「参加申出書（自由様式）」に参加条件を判断できる関係書類を添えて、押印のうえ上記の募集期間内に、下記Ｅメールアドレス、郵送又は持参によりご提出ください。
＊Ｅメールアドレス	info@kyoto-lighthouse.or.jp
＊持参又は郵送　　　  京都市北区紫野花ノ坊町１１
京都ライトハウス  船岡寮改築担当　宛て
・「参加申出書（自由形式）」には件名等の要件と共に、以後の連絡先として担当者名、電話番号、Ｅメールアドレスを記載してください。
・Ｅメールアドレスは以後の連絡等に使用します。
・受付後、参加資格を確認させていただき、満たされている方には入札参　加通知をお届けします。入札の参加時にご提示ください。

（４）入札の実施
１）日時等（予定）
[bookmark: _GoBack]・２０１６年１月２５日（月）午前１０時３０分より、京都ライトハウス内で実施
・詳細は入札参加通知等で追ってお知らせします。
２）入札参加の意向があり、応募して参加資格を満たしたが、以後の情勢により入札参加を辞退される場合は、書面（自由形式）にて前日までに辞退届をご提出してください。
３）質疑書等
・入札参加通知を受領した日より、入札実施の数日前（概ね２０１６年１月２０日（水））の午後２時までにご提出ください。
・上記、Ｅメールアドレスで受付け、２０１６年１月２２日（金）の午後５時までに参加者に回答します。
４）留意事項
・入札参加時には「入札参加通知書」をご持参・ご提示ください。
・代理人の場合は、委任状を提出してください。
・遅参は認めません。入札は２回を限度として実施します。
・入札書（税抜額他の必要事項を記載したもの）を提出していただきます。
・入札に参加しようとする者が、法令に定められたいわゆる暴力団及び暴力団員である場合は、入札に参加する資格を失い失格となります。入札後に判明した場合も同様に扱うこととします。
・入札への「参加申出書」の提出があった場合で、以後の入札において落札したが契約を調印しないときは、調停業務への妨害行為として５％に相当する額を違約金として徴収されることの了解があったものとして扱わせていただき、請求のうえ納付いただきます。

（５）決定方法
・入札で最安値を提示したものを契約の候補者とし、同一価格の入札の場合は法人規程により決定することとします。
・入札後、上位のものが失格等になった場合は、次点のものと契約の協議を行います。
・契約の候補者との本契約の締結は、法人理事会での承認後になります。
・契約の候補者は、事後の履行確認のために、入札に記載の入札金額の内訳書の提出を願います。

（６）契約
・理事会の承認を得た契約の候補者とは、以下の項目を記載した契約書により契約します。
・原則として候補者に作成していただき、必要事項を加除したうえで調印締結するものとします。
（必要な項目）
・契約の目的、契約金額、履行機関及び契約保証金に関する事項
・契約履行の場所
・契約代金の支払い又は受領の時期及び方法
・監査及び検査
・履行の遅滞その他債務の不履行の場合における遅延利息、契約金その他の損害金
・危険負担
・新車保障責任
・契約に関する紛争の解決方法
・その他の必要な事項

（７）支払い条件
・本件調達における、納品検査に合格した場合、請求により翌月に支払うものとします。

（８）その他
　　・ナンバープレートは「７７７」でお願いします。
　　・公益財団法人京遊連社会福祉基金助成事業なので、関係書類については、ご協力よろしくお願いします。

以上
5